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

АВТО куплю с любыми  �
проблемами за 10 мин.                   

8-926-786-60-94

АВТО куплю в люб.  �
сост. сам сниму с учета                      

8-926-340-64-38

АВТО куплю в любом со- �
стоянии  8-916-058-03-03

АВТО ВАЗ ГАЗ иномар- �
ки с любыми проблемами              

8-968-783-53-44

АВТО куплю за вашу цену, по- �
могу оформить.985-385-50-65

АВТО куплю в любом со- �
стоянии 8-926-842-88-05

АВТО куплю срочно!                 �
8-963-772-68-58

АВТО в любом состоянии  �
можно битые 903-775-94-90

АВТО куплю срочно                     �
8-963-772-68-58

АВТОВЫКУП 906-771-09-05 �

     АВТОВЫКУП ВАЗ                  �
8-925-861-91-28    

КУПЛЮ ЗАЗ-965                       �
8-905-539-92-64

КУПЛЮ НИВУ ТАЙГУ от 98гв  �
8-906-771-09-05

КУПЛЮ РЕНО-ЛОГАН 0,5- �
12гв можно битый(на ходу) 

8-906-771-09-05



6   НЕДВИЖИМОСТЬclassifides   № 17 (958) 7 марта  2013 г.

НЕДВИЖИМОСТЬ
продам
Клин, район

K3*��2/, *=2=�%��,
��“2%"*�, C!%“C�*2/, "�ƒ�2*�.

�-54-11,ñ 9.00 äî 18.00

-  1 к.кв.  Кл. р-н, пос. Чайковского, 3/5, 47/8/31.5/7.1, своб. прод.
- 1-к.кв. Кл. р-н пос. Марков Лес,4/5, 32/16/7, своб. прод.
- 1-к.кв. пос. Чайковского, г. Клин, 31.8/18/6 альттерн.
- 3-к.кв. г. Солнечногорск, ул. Красная, д. 128, 1/4к, 74/45/8, альт.
-  уч-к 15 сот. ЛПХ пос. Малеевка 7 км от Клина на берегу пруда, 
эл-во по гран. инфрастр.
 - уч-к 15 сот. с жил. домом в д. Ивановское, Клин. р-на, ИЖС 
гараж газ эл-во, река 100 м.
- уч-к ИЖС д. Головсково, эл-во по границе, газ в перспективе, 
бытовка
- дом 50 кв.м. д. Михайловское, Клин. р-н, ПМЖ хор. сост. 60 км 
от МКАД уч-к 18 сот., эл-во, пруд, баня 2 эт., 2 гаража, 2 тепли-
цы, скважина

1-К.КВ. в центре                                �
8-909-968-89-94.

1-К.КВ. в центре                             �
8-963-772-84-50.

1-К.КВ. в центре.                           �
8-903-550-47-35. 

1-К.КВ. К. Маркса                      �
8-963-772-15-52.

1-2-3-К.КВ. в Клину                             �
т. 8-905-515-95-97.

1,2К КВ  8-903-674-36-67 �

1-2-3К.КВ НОВОСТРОЙКИ  �
Клин, Дмитров, Солнечно-
горск, Сходня, Андреевка. 
Цены застройщика! 8-916-
579-23-00, 8(499)732-00-91

1-2-3-К.КВ. Клин. ул.  �
Дзержинского, корпус А, 
Квартиры застройщика. 
Цена от 42 т.р./кв.м. Ипо-
тека от ОАО  "Сбербанк 
России". Рассрочка. www.
Klin-n.ru, т.8-495-649-05-90,                          
8-964-636-78-49

1-2-3-К.КВ. Солнечногорск  �
ул. Баранова поз. 8-9, ЖК 
"Никольская панорама". 
Квартиры застройщика. 
Ипотека от ОАО  "Сбербанк 
России", рассрочка 6 мес. 
офис продаж: Солнечно-
горск, ул. Красная, 60, 2 эт., 
оф.11. Подробности на www.
solnov.ru, т.8-495-649-05-90,                  
8-495-540-44-64

1К КВ Высоковск 33,3 кв м  �
1/4 лодж 6м отл сост ц 1650 
т.р. т. 8-909-693-19-18

     1К КВ Решетниково  �
монол-кирпич цена 1млн. 

руб. т. 8-967-107-65-24     

1К КВ улучш план 38м2 2/9  �
лоджия 8-903-245-17-03

1К. КВ 4/4 кирпич ул. Мира  �
сост. хорошее пл. 32кв.м 
собственник без посредни-
ков тел. 8-910-436-31-61

1К. КВ Андреевка 44кв.м  �
3,2 млн. руб. 499-732-00-91

1К. КВ без посред.                   �
8-916-666-62-76

1К. КВ Клин 1,3 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

1К. КВ Клин р-н Нарын- �
ка хор. сост. недорого                    
8-909-162-22-41

1К. КВ Клинский р-он 1,1  �
млн. руб. 8-915-023-07-00

1К. КВ Лунево 2,4 млн. руб.  �
8-499-729-30-01

1-К. КВ район ц. 940000,  �
8-925-199-17-34

1К. КВ Солн., Обухов- �
ская ц. 2,8 млн. руб. торг                       
8-499-729-30-01

1К. КВ Солн., ул. Барано- �
ва, 44кв.м. ц. 2,5 млн. руб.                   
8-916-579-23-00

1К. КВ ул. Клинская 1400,               �
т. 8-925-199-17-34

1К. КВ центр 33 кв.м.  �
балкон ремонт 2000000,               
8-925-199-17-34

1К. КВ центр ремонт                �
8-906-763-82-38

1К.КВ новая 2 эт. кирпич- �
ный 4эт дом 8920-151-45-05 
любое вр.

1-К.КВ п. Майданово 1/5,  �
34.7/20.9 кв.м. 2100000 р.                     
т. 8-903-617-06-64

1К.КВ центр 3/5                           �
8-903-578-50-43

1-К.КВ. пл.=34 кв.м.                         �
т. 8-926-130-16-65

1КВ кирп. балкон                                 �
8-926-681-26-12

2-К.КВ. в 3 мкр.                               �
8-903-550-47-35.

2-К.КВ. в 3 мкр.                              �
8-963-772-84-50. 

2-К.КВ. в центре                              �
8-909-968-89-94.

2-К.КВ. в центре                              �
8-963-772-15-52.

2К КВ т. 8-965-159-37-86 �

2К КВ в 5 мкр 5 этаж  �
раздельная 2700000                                 
т. 8-964-508-99-15

2К КВ Высоковск 45квм  �
2/4 прх собственник 1,9                   
8-926-435-95-35

2К КВ в д. Елгозино                        �
8-967-178-03-56

2К КВ изол. ц. 2750                   �
8-967-108-01-12

2К КВ К. Маркса 2/5  �
46м2 балкон сост хорошее                 
8-903-245-17-03

2К КВ К. Маркса 45м2 изо- �
лир 2500тр 8-903-245-17-03

2К КВ Решоткино 3 эт  �
1850тр т. 8-963-772-15-67

2К КВ Спас-Заулок 1850р  �
8-963-770-32-74

2К КВ Чайковского 69 1/2эт  �
44/28/6 м2 сост отл юридич 
свободна ц. 2400тр торг               
8-909-652-85-35

2К. КВ Андреевка 76кв.  �
м. цена  4,568 млн. руб.               
8-499-732-00-91

2К. КВ Березки, 48  �
кв.м. цена  1,85 млн. руб                   
8-905-583-88-38

2К. КВ в 5 мкр                            �
8-963-770-75-33

2К. КВ в Нарынке 1м 500т  �
8-903-578-69-13

2К. КВ г. Высоковск общая  �
площадь 44 кв.м кап. ремонт 
ц. 2200 р. 8-926-995-38-72

2К. КВ К.М. 2/9 этаж  �
евро дорого без посредн                    
8-968-523-45-98

2К. КВ Кл. р-н 1,5 млн. руб.  �
8-915-023-07-00

2К. КВ Кл. р-н д. Малеев- �
ка 4/4 51,2/45/8 1850 торг 
8-926-880-08-09

2К. КВ Клин 2,3 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

2К. КВ Клин изол евроре- �
монт т. 8-903-578-50-29

2К. КВ Клин центр  �
улучш. планир. S= 56,1                                      
т. 8-903-578-50-43

2К. КВ Рекинцо, д. 21 2,5  �
млн. руб. 8-905-583-88-38

2К. КВ Рекинцо-2, 53кв.м  �
3,1 млн. руб. 499-729-30-01

2К. КВ с .Спас-Заулок  �
1м800т 8-903-578-69-13

2К. КВ Солн., Вертлинская  �
2,9 млн. руб. 905-583-88-38

2К. КВ Солн., Красная 3,25  �
млн. руб. 8-499-729-30-01

2К. КВ Солн., ул. Барано- �
ва, 62кв.м. ц. 3,3 млн. руб.                     
8-916-579-23-00

2К. КВ сталинка 5/5 эт. без  �
рем. 2700тр 8-964-779-15-07

2К. КВ Сталинка центр  �
56кв.м 4/4 дорого                     
8-917-587-79-15

2К. КВ т. 8-903-260-64-41 �

2К. КВ ул. Клинская 2400,   �
8-925-199-17-34

2К. КВ улучш план К. Марк- �
са, 37 все есть, ремонт     
8-916-846-56-14

2К.КВ 56, 3/27,8 / 6,7 6м  �
лодж распашонка 1/9эт.         
8-919-997-91-57

2К.КВ К.Маркса 80                      �
8-903-226-31-75

2К.КВ Клин, Бород пр 11  �
изолир кирпич ц. 2,6млн. 
8-903-578-50-29

2К.КВ центр Гагар.                     �
8-906-763-82-38

2-К.КВ.  балкон застекл.  �
ремонт изол. 925-199-17-34

2-К.КВ. в Майданово изол.  �
2/2 кирп. общ. пл. 47,6 
кв.м. балкон с/у раздел.                               
т. 8-903-541-66-10

2-К.КВ. Высоковск                           �
8-905-561-23-07

2-К.КВ. Высоковск бал- �
кон изол. 4/5, ц. 2100,                           
8-925-199-17-34

2-КВ 3 мкр. 46м.                       �
8-926-372-82-08

2КВ Нарынка срочно                      �
8-963-771-15-38 

3-К.КВ. в Клину                                  �
8-963-772-84-50.

3-К.КВ. цена 3300 т.р.                        �
8-905-500-37-86.

3-К.КВ. Литейная.                      �
8-903-550-47-35.

3-КВ. Чайковского.                    �
8-909-968-89-94. 

3К КВ Клин-5 (евроремонт)  �
2 балкона цена 3600т или 
обмен т. 8-915-337-68-25,                      
8-903-520-77-10 

3К КВ ул Дзержинского  �
изол 1эт 3350 963-642-25-27

3К КВ ул. Чайковского  �
7/9  68м2 изол. лоджия                   
8-903-245-17-03

3К КВ центр балкон 60м2  �
3100тр. 8-903-245-17-03 

3К. КВ 4эт. 84кв.м. но- �
востр. собств, дом сдан                           
8-903-588-09-06

3К. КВ Андреевка 83кв.м  �
5,5 млн. руб. 499-732-00-91

3К. КВ Клин 3,2 млн. руб.  �
8-916-579-23-00

3К. КВ Клин, Бородинский  �
пр. д. 34 5/5 сост среднее 
3,2 млн. срочно, торг             
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
8-906-789-88-88

МОЛОЧНЫЙ ЦЕХ 
СДАЕТСЯ В АРЕНДУ

С ОБОРУДОВАНИЕМ ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ БЕЗ ПОМЕЩЕНИЯ

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

8(49624)-2-53-27 

ВСЕ ВИДЫ ОПЕРАЦИЙ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ:
- покупка, продажа квартир, дач, домов, зем. участков

- сопровождение сделок
- оценка недвижимости

- оформление собственности
- услуги юриста

Клин, ул. Мира, д.3, офис 220а 

 «ФЕНИКС»

8-909-157-57-45, 8-925-517-57-90
КЛИН. МЕБЕЛЬ, БЫТ. ТЕХНИКА
СДАМ 4-КОМН. КВ

8-963-999-23-23

СДАМ 
В АРЕНДУ
КАФЕ пл. 48 кв. м

ДАЧА Кл. р-н д. Языково  �
СНТ 6 с. свет на уч-ке 400 т.р. 
торг 8-909-162-22-41

ДАЧА Клин 350 тыс. руб.  �
8-915-023-07-01

ДАЧА Клин СНТ сарай 2  �
парника посадки летний во-
допровод свет рядом пруд 
800тр  8-915-149-94-18

ДАЧА СНТ "Урожай" 4  �
с. земли свет вода 550,                   
8-906-700-77-25

ДАЧА Тверская обл. п. Но- �
возавидовский СНТ "Елочка" 
уч-к 5 сот. коммун. ц. 600000 
р. т. 8-968-634-06-85

ДАЧА Ямуга                                           �
8-962-900-16-00

ДАЧУ "Мичуринец"                     �
8-909-901-05-80

ДАЧУ "Урожай"                                 �
8-909-901-05-80

ДАЧУ д. Владимировка  �
15с ПМЖ 4х5 брус и 3х5 
свет вода красиво 1,7м                        
т. 8-915-423-88-36

ДАЧУ п. Решоткино                �
8-916-869-06-02

ДОМ 138 кв.м 2 эт +  �
мансарда. Лопотово                           
8-963-776-24-71

ДОМ в Клинском р-не  �
1м400т коттедж в Клин р-не 
8-903-578-69-13

ДОМ ветхий Кл. р-н близ д.  �
Нудоль, под прописку+25с 
есть свет ц. 950 т.р. торг                
8-909-162-22-41

ДОМ г. Клин, пер. Ключе- �
вой, дом блочн. уч. 6сот, 
коммун цена 3 млн. руб.                             
т. 8-963-772-16-20

ДОМ д Вельмогово 7х13  �
бревн 2 эт 15 с цена 1,7 мр 
8-915-423-88-36

ДОМ д. Бакланово 30 сот.  �
3400000, 8-925-199-17-34

ДОМ д. Борозда, кирпич.  �
коттедж, уч. 8сот, коммун 
5600 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Головково, дом.  �
дер. уч. 25 сот. коммун. 1200 
т.р. т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Захарово, 2-эт.  �
дом. баня хозблок уч. 15сот. 
коммун. 2600 т.р. торг                      
т. 8-903-617-06-64

ДОМ д. Праслово, дом дер.  �
коммун. (возможна пропи-
ска) 800 т.р. т. 963-772-16-20

ДОМ д. Хохлово, дом. дер.  �
уч. 25сот. коммун. 2500 т.р.             
т. 8-903-617-06-64

ДОМ Давыдково                         �
8-916-116-58-36

ДОМ д. Гологузово 10х10  �
17с ПМЖ свет газ ц 1м. р.  
8-915-423-88-36

ДОМ дер. д. Бутырки уч. 10  �
сот. коммун. цена 1400 т.р.                       
т. 8-963-772-16-20

ДОМ Доршево 1,3                    �
8-965-373-33-66

ДОМ или поменяю на 2-3к.  �
кв ком.кв. 8-963-784-57-56, 
6-80-19

ДОМ кирп. СНТ "Урожай"  �
8 с. земли цена 1850 т.р. 
8-906-700-77-25

ДОМ кирпич 108 кв.м  �
по цене 1к. кв в Солнеч-
ногорске 3,69 млн. руб.                              
8-499-729-30-03

ДОМ Кл. р-н Высоковск  �
ПМЖ + 22 сот. недорого 
8-909-162-22-41

ДОМ Клинский р-н газ свет  �
вода в доме ц. 3200000,                   
8-925-199-17-44

ДОМ Косово 1,5                           �
8-965-373-33-66

ДОМ Лаврово                             �
8-903-149-74-73

ДОМ Лаврово 18 с.                   �
8-905-561-23-07

ДОМ Лаврово                             �
8-965-159-37-86

ДОМ Мисирево 20 сот.  �
земли свет газ вода 5500,           
8-906-700-77-25

ДОМ новый в д.Селинское  �
ц. 4150000, 8-925-199-17-34

ДОМ Першутино 15 с. газ  �
свет ПМЖ т. 8-965-341-90-70

ДОМ Першутино 80м2  �
20 сот свет газ в доме                    
8-903-213-36-42 

ДОМ Петровское                       �
8-926-388-83-86

ДОМ Петровское 90м2  �
20сот свет газ 2300тр              
8-903-213-36-42

ДОМ Петровское                      �
8-963-772-15-52.

ДОМ под ПМЖ Со- �
колово 3,5 млн. руб.                                  
8-499-729-30-03

ДОМ пр. Лысенко 249кв.  �
мебель свет газ вода                  
8-963-770-24-34 

ДОМ Решоткино 140м2  �
15сот все в доме 3500тр 
8-903-213-36-42

ДОМ с уч-ком 24 сот. сот. д.  �
Вертлино все коммуникации 
т. 8-919-993-96-54

ДОМ СНТ Воронино                  �
8-926-388-83-86
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

УЧ-К Кл. р-н д. Выголь 12 с.  �
ПМЖ свет газ по границе 690 
т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. Жестоки ст  �
15с 270т.р. 8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н д. По- �
дорки 12с 50 м до озера                                 
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Дятлово ПМЖ  �
15с эл-во по гр-це 490т.р. 
8-926-880-08-09

УЧ-К Кл. р-н Крупенино  �
СНТ ц. 280 тр есть свет торг 
8-909-162-22-41

УЧ-К Кл. р-н Слобо- �
да 27 сот. ПМЖ свет газ 
вода на участке недорого                           
8-909-162-22-41

УЧ-К Покровка                           �
8-903-149-74-73

ЧАСТЬ дома Лаврово  �
газ свет вода 1400 т.р.                   
8-906-700-77-25

ЧАСТЬ дома Чепель                     �
т. 8-905-561-23-07

1-2-3К.КВ. Клин                                       �
8-909-968-89-94.

1-2-3-К.КВ. 905-500-37-86. �

1-2-3К.КВ. центр                       �
8-903-550-47-35.

1-2-К.КВ. Клин                                    �
8-963-772-15-52.

1,2-КВ любой р-н                        �
8-926-889-24-03 

1-2-К.КВ 8-925-199-17-34 �

1-2-3К. КВ т. 965-126-13-23 �

1-2-3К. КВ, комнату  �
8(499)733-21-01

1К КВ 5мкр 38м2 2/9          �
8-963-642-25-27

1К КВ 8-903-242-51-51 �

1К КВ Высоковс                           �
8-903-674-36-67

1К КВ на 1/2 дома на Че- �
пель 8-903-674-36-67

1К. КВ в центре без по- �
средников 8-985-302-34-61

1К.КВсрочно915-023-07-00 �

1-К.КВ. в любом районе  �
8-905-515-95-97.

2 ИЛИ 3К.КВ. в центре для  �
себя т. 8-916-725-07-72

2К КВ 3мкр изол 2500  �
8-963-642-25-27

2К КВ 8-903-242-51-51 �

2К КВ Бор пр кирп изол  �
прямая продажа 4эт 2500 
8-963-642-25-27

2К КВ в р-не 963-642-25-27 �

2К.КВсрочно.915-023-07-00 �

2-К.КВ. в любом районе  �
8-905-515-95-97.

3К КВ 8-903-242-51-51 �

     3К КВ в 5мкр срочно у  �
соб-ка т. 8-967-107-65-24     

3К. КВ 8-925-199-17-34 �

3К. КВ срочно                            �
8-915-023-07-00

3-К.КВ. для семьи граждан  �
РФ в центре 926-656-51-48

3-К.КВ. т. 8-905-515-95-97. �

     АГЕНТСТВО недвижимо- �
сти "АэНБИ": срочный выкуп, 

залоги под недвижимость, 
покупка, продажа, обмен. 
Квартиры, комнаты, дома, 
дачи, участки. БТИ, када-

стровая и рег. плата г. Клин 
ул. Захватаева, д. 4, оф. 103 
8(49624)7-79-77 доб. 1010, 

8-915-023-07-00     

АНТ»ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД»  �
покупка, продажа, участки, 
дома, дачи, квартиры, ком-

наты 8-499-733-21-01     

БЫСТРЫЙ выкуп недвижи- �
мости 8-916-595-51-51

ДАЧУ 8-916-616-85-77 �

ДАЧУ дом 8-925-199-17-44 �

ДАЧУ срочно                              �
8-915-023-07-01

ДОМ дачу 8-905-764-01-10 �

ДОМ или часть дома, мож- �
но ветхий 8-916-616-85-77

ДОМ срочно                                        �
8-915-023-07-01

ДОМ, дачу 8-499-733-21-01 �

ЗЕМ УЧ 905-764-01-10 �

ЗЕМ уч-к дом дачу                      �
8-905-500-19-17

КВАРТИРУ Клин                                      �
8-963-772-84-50.

КВАРТИРУ 8-499-733-21-01 �

КВАРТИРУ                                           �
т. 8-968-634-06-85

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 �

КОМНАТУ 8-925-199-17-34 �

КОМНАТУ 903-242-51-51 �

КОМНАТУ в Клину, без по- �
средников 8-985-240-97-04

КОМНАТУ срочно                            �
8-915-023-07-00

     СРОЧНЫЙ выкуп вашего  �
участка, дома, дачи, кварти-

ры, комнаты 8(499)733-21-01    

СРОЧНЫЙ выкуп квартир за  �
один день 8-495-782-63-68

СРОЧНЫЙ выкуп квартир,  �
комнат, домов, дач, участков. 
Залоги под недвижимость 
8-926-227-66-10

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 �

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 �

УЧАСТОК 905-764-01-10 �

УЧАСТОК Клин, район  �
8-925-199-17-44

УЧАСТОК срочно                     �
8-915-023-07-01

1-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92.  �

1-К.КВ. после ремонта  �
только гр. РФ Пролетарск. 
8-967-179-69-48

1К КВ  8-967-108-01-12 �

1-К.КВ. центр только граж- �
дане РФ, 8-967-179-69-48

1К КВ 8-903-155-92-72 �

1К. КВ м и(или) ж гр. РФ  �
8-909-947-68-22

1-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

2-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2К КВ  8-967-108-01-12 �

2К КВ 8-903-155-92-72 �

2К. КВ звонить после 18  �
час. 8-903-212-43-40

2К. КВ изол. центр  �
есть все гр. РФ собств.                                    
т. 8-916-535-20-49,                                   
8-916-780-54-19, 5-87-04

2К. КВ с мебелью по ул. Га- �
гарина т. 8-905-589-76-02

2К.КВ 3мкр гр. РФ.                   �
8-916-852-27-55

2-К.КВ. т. 8-965-341-90-70 �

2-К.КВ. ул. Гагарина (соб- �
ственник),  8-903-724-74-16

3-К.КВ. т. 8-963-770-98-84. �

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

3К КВ  8-967-108-01-12 �

3К КВ в 5 мкрн целиком или  �
комн после ремонта все есть 
т. 8-910-417-08-40

3К. КВ Чепель на длитель- �
ный срок 8-968-521-00-49

В АРЕНДУ нежил. по- �
мещения г. Клин, Сол-
нечногорск, собственник                                        
т. 8-903-798-55-19

В АРЕНДУ торговую  �
площадь 2-го эт. ул. Пар-
ковая, ул Московская                                   
т. 8-916-444-22-64

ГОТОВЫЙ СЕРВИС +покрас  �
бокс т. 8-917-546-53-00

КАФЕ для свадеб, тор- �
жеств, поминок недорого 
8-903-155-92-73

КВ-РУ (центр)                                  �
8-916-869-06-02

КВ-РУ 8-903-155-92-72 �

КОМ И КВАРТИРУ                   �
8-903-674-36-67

КОМНАТУ 8-965-344-18-85 �

КОМНАТУ 8-967-108-01-12 �

КОМНАТУ Высоковск                 �
8-915-064-52-63

КОМНАТУ женщине или се- �
мье в возра 40 лет  т. 3-39-67

КОТТЕДЖ 320 кв.м. сауна  �
бассейн посуточно Клин            
8-965-105-26-66 

ОФИС 40 и 90 кв.                       �
8-964-515-14-50

ОФИСНЫЕ производствен- �
ные складские помещения 
8-903-001-45-56, 9-82-77

ПОМЕЩ 54кв.м под склад,  �
гараж ул. Московская                 
8-916-678-46-87

ПОМЕЩЕНИЕ от 100 до  �
1500 кв.м. под склад, произ-
водство, цех под столярку, 
деревообработку 400 кв.м. 
8-903-722-28-64

РАБОЧЕЕ МЕСТО мастера  �
маникюра 8-926-731-94-82

СДАМ в аренду гараж за  �
администрацией цена дого-
ворная 8-926-573-22-70

ТОРГОВОЕ помещение  �
138 кв.м. и офис 20 кв.м.                 
8-926-246-96-53

1-2-3-К.КВ. в любом райо- �
не 8-963-770-98-84.

1-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

1К КВ 8-965-344-18-85 �

1К КВ 8-967-213-66-32,  �
9-94-76

1К КВ люб сост                            �
8-964-704-61-65

1К.КВсрочно.968-657-48-04 �  
Галя

1-К.КВ. в Клину без мебели  �
или с мебелью906-750-51-81 
Сергей 

2-К.КВ. т. 8-963-772-42-25. �

2,3К КВ 8-903-155-92-72 �

2-3К. КВ в отличном сост.  �
мебель, Интернет, доро-
го, на длит. срок у собств.                    
8-905-507-04-83

2К КВ 8-965-344-18-85 �

2К КВ 8-967-213-66-32,  �
9-94-76

2К КВ любое состояние.  �
8-964-704-61-65

3К КВ 8-965-344-18-85 �

3К КВ организации                �
8-964-704-61-65

3-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

4-К.КВ. т. 8-963-772-31-93. �

ГАРАЖ 8-962-980-68-60 �

ДОМ дачу 8-903-155-92-72 �

КВАРТИРУ дом,                                 �
8-965-132-16-40

КВ-РУ орг 8-903-155-92-72 �

КОМНАТУ 8-965-344-18-85 �

КОМНАТУ 8-967-213-66-32,  �
9-94-76

КОМНАТУ гр. РФ                                  �
т. 8-962-968-76-05

КОМНАТУ дом                            �
8-964-704-61-65

1К КВ на комн + допл                 �
8-903-242-51-51

1-К. КВ на 2-к. кв + доплата  �
8-925-199-17-34

2К КВ на 1кв + допл.                   �
8-903-242-51-51

3-К. КВ на две 1-к.кв.  �
8-925-199-17-34

КОМН + ДОПЛ на 1кв                  �
8-903-242-51-51

КОМНАТУ на 1к. кв Клин  �
+ доплата, продам тел.            
8-903-936-25-30

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ
Клин, район

КЛУБНЫЕ котята скотиш  �
страйт 8-926-178-72-75, 
8-985-166-27-00

КОЗЛА молодого 9 мес.  �
8-915-261-68-28

КОЗЛЯТ новорожденных         �
т. 8-915-261-68-28

КРОЛИК декоративный  �
вислоухий бело-беж с 
клеткой в хорошие руки                         
8-906-739-93-00

ЛИЛОВЫЙ кот скотиш  �
страйт приглашает невесту 
8-926-178-72-75

ОТДАМ котят в хорошие  �
руки 8-967-260-74-51

ПРОДАМ щенков  �
московской-сторожевой 3 
мес. Прививки все 8-903-
578-69-09, 8-903-139-16-74 

ПРОДАМ щенков хаски  �
8-926-589-91-70

ТОЙТЕРЬЕРЫ.909-915-56-81 �

ЩЕНКА йорк тер.                      �
8-967-108-01-12

ЩЕНКИ йоркширского  �
терьера и мальтезе вет/п                   
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